Система смазки ISX/QSX-15

VC1072-01 Крышка клапана

 № Part#  Description  Required 
1 4026507 Прокладка крышки 1
2 4059375 Крышка клапана 1
3 3100895 Шумоизолятор 8

 LC1738-02 Маслоохладитель моторного масла

  № Part#  Description  Required  Remarks 
1 3417474 Болт 15 M10 x 1.50 x 40
2 3682789 Прокладка корпуса маслоохладителя  1  
  4920191 Масляный фильтр 1  
3 3411881 Стопорное кольцо  1  
4 3411882 Переходник масляного фильтра 1  
  3678921 Заглушка 2 M14 X 1.5 X 16
5 4059468 Крышка масляного фильтра 1  
6 3678922 Заглушка 1 M14 X 1.5 X 16
  4059434 Заглушка 1  
7 3678606 Уплотнительное кольцо  1 M27 X 2.00
8 4059433 Заглушка 1  
  3679880 Заглушка 1  
9 3089025 Уплотнительное кольцо  1  
10 3679881 Заглушка 1  
  3090400 Штуцер 1  
11 3679139 Уплотнительное кольцо  1  
12 3090419 Штуцер 1  
13 3922794 Уплотнительное кольцо  1  
14 3820320 Клапан маслоохладителя 1  
15 3100300 Термостат 1  
16 4059460 Маслоохладитель  1  
17 4101869 Прокладка маслоохладителя 2  
18 4101867 Болт 4  
19 3681717 Дефлектор 1  
20 3681908 Болт 4  
  3682028 Крышка масляного фильтра 1  
21 4920220 Крышка масляного фильтра 1  
22 3681508 Проставка масляного фильтра 1  
23 3882586 Пружина 1  
24 3681927 Болт 5  
  4089583 Маслоохладитель  
  4026420 Крышка 1  
  4058956 Крышка 1  
  4059460 Маслоохладитель  1  
  4101867 Болт 4  
  4101868 Болт 2  
  4101869 Прокладка маслоохладителя  2  
  4089197 Комплект прокладок корпуса маслоохладителя    
  3682789 Прокладка корпуса маслоохладителя 1  
  4026420 Крышка 1  
  4058956 Крышка 1  

LF1238 Полнопоточный масляный фильтр

 № Part#  Description  Required 
1 3101868 Масляный фильтр                           1

 

BR1242-03 Сапун картера

 № Part#  Description                                      Required 
1 107460 Хомут 2
2 3047134 Трубка  1
3 3255337 Патрубок 1
4 3819475 Трубка 1

LP1718-01 Масляный насос

№  Part#  Description  Required  Remarks 
  4024935 Масляный насос в сборе    
1 3100445 Масляный насос 1  
2 3681287 Шайба 2  
2 3681288 Шайба 2  
2 3681289 Шайба 2  
2 3681290 Шайба 2  
2 3681291 Шайба 2  
2 3681292 Шайба 2  
3 4059430 Болт 4 M10 X 1.50 X 60.

OP1491-06 Поддон картера

№  Part#  Description  Required  Remarks 
1 3678756 Уплотнительное кольцо  1  
2 4918022 Трубка маслозаборная 1  
3 4026684 Прокладка поддона картера  1  
  4952540 Поддон картера 1  
  3680420 Заглушка 1  
4 3680419 Заглушка 1  
5 3678912 Уплотнительное кольцо 1 M14
6 4952541 Поддон картера 1  
  4926565 Заглушка 2  
7 4926564 Заглушка 1  
8 3678606 Уплотнительное кольцо                    1 M27 X 2.00
9 3903112 Болт 34 M10 X 1.50 X 30.

OB1414-03 Узел маслозаливной горловины 

 № Part#  Description  Required  Remarks 
1 215724 Патрубок 1  
2 3010518 Хомут  2 1 1/2 - 2 in.
3 3102285 Трубка  1  
4 3102287 Крышка маслозаливной горловины 1  
5 3104119 Прокладка крышки 1  
6 3680371 Крышка 1  
7 3903475 Уплотнительное кольцо  1  
8 3903990 Болт 2 M10 X 1.50 X 20.
9 3914766 Трубка 1  
10 3921644 Горловина маслозаливная 1  
11 3936876 Уплотнительное кольцо  1  
12 3892253 Информационная бирка 1